
РАСПОРЕД ЗА ПРВА ГОДИНА - прв (зимски) семестар 2020 

Напомена: Овој семестар сите часови ќе се одвиваат онлајн. Линковите ќе ви ги праќаат професорите. 
  Лице за контакт за распределба во групи: д-р Анета Наумоска,  aneta.naum@flf.ukim.edu.mk  
 

 

 понеделник вторник среда четврток петок 
 

1, 2 
 

1. 09.00 - 09.40 
2. 09.45 - 10.25 

 
 

Морфологија 1 
предавање   гр. 1, 2 
А. Киркова        
____________________ 
Морфологија 1 
вежби   гр. 3 
А. Касо         

САЈ 1   L 
гр. 3 
М. Јошевска      
____________________ 
САЈ 1   W 
гр. 1 
А. Наумоска 

Морфологија 1 
предавање    гр. 3 
Ј. Лазаревска    
____________________ 
Морфологија 1 
вежби    гр. 1 
А. Касо     

Англиска книжевност 1 (поезија) 
предавање      гр. 3 
З. Анчевски       
 

Современ македонски јазик 1 
предавање    гр. 1, 2, 3 
С. Саздов     

 
3, 4 

 
3. 10.35 - 11.15 
4. 11.20 - 12.00 

 
 

САЈ 1   L 
гр. 1 
А. Наумоска     
____________________ 
Морфологија 1 
вежби   гр. 2 
А. Касо         

САЈ 1   L 
гр. 3 
М. Јошевска      
 

Утопии и дистопии 
предавање    гр. 1, 2, 3 
К. Малеска     
 

Англиска книжевност 1 (поезија) 
вежби     гр. 3 
З. Анчевски      

Современ македонски јазик 1 
вежби   гр. 1, 2, 3 
С. Саздов     

 
5, 6 

 
5. 12.10 - 12.50 
6. 12.55 - 13.35 

 
 

САЈ 1   L 
гр. 1 
А. Наумоска      
____________________ 
САЈ 1    L  
гр. 2 
М. Јошевска 

Англиска книжевност 1 (драма) 
предавање     гр. 1, 2 
Р. Кошка      

Англиска книжевност 1 (драма) 
вежби   гр. 1 
К. Малеска     
____________________ 
САЈ 1   L 
гр. 3 
М. Јошевска      

САЈ 1   L 
гр. 2 
М. Јошевска 

Британска цивилизација 
предавање     гр. 1, 2, 3 
Е. Георгиевска     

 
7, 8 

 
7. 13.45 - 14.25 
8 .14.30 - 15.10 

 
 

САЈ 1   L 
гр. 1 
А. Наумоска      
____________________ 
САЈ 1    L 
гр. 2 
М. Јошевска 

 Англиска книжевност 1 (драма) 
вежби   гр. 2 
К. Малеска     
____________________ 
САЈ 1   W 
гр. 3 
М. Јошевска      

САЈ 1   W 
гр. 2 
М. Јошевска 
 

 

 
9, 10 

 
9.  15.20 - 16.00 
10. 16.05 - 16.45 

     

 
11, 12 

 
11. 16.55 - 17.35 
12. 17.40 - 18.20 

     

mailto:aneta.naum@flf.ukim.edu.mk

